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Campionato Regionale Motocross 2018

GASCAS
Castelnuovo Bormida 15 Aprile
Castelnuovo B.da 15 04 18 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 214 DAZIANO A. - Honda ;eomSZGZaSral 4 2:06.833 12:59:18.580 8 2:14.340 13:08:28.610
1 1:51.971 12:53:02.008 5 2:04.707 13:01:23.287 9 2:13.758 13:10:42.368
9 2:00.273 12:55:02.281 6 2:02.783 13:03:26.070 10 2:14.671 13:12:57.039
3 2:00.476 12:57:02.757 7 2:05.097 13:05:31.167  p,, g_ 4 69 BARALE R. - Honda A
4 2:01.746 12:59:04.503 8 2:06.062 13:07:37.229 1 2:00.838 12:53:10.875
5 2:00.680 13:01:05.183 3 2:09.472 13:09:46.701 2 2:10.565 12:55:21.440
6 2:01.501 13:03:06.684 10 2:13.434 13:12:00.135 3 2:12.864 12:57:34.304
7 1:59.321 13:05:06.005  Po. 5 - # 180 SILVESTRO D. - Kawasaki Jeo 4 2:24.151 12:59:58.455
8 2:02.658 13:07:08.663 1 2:02.174 12:53:12.211 5 2:09.413 13:02:07.868
9 2:01.880 13:09:10.543 2 2:05.511 12:55:17.722 6 2:11.766 13:04:19.634
10 2:03.745 13:11:14.288 3 2:21.601 12:57:39.323 7 2:11.066 13:06:30.700
Po. 2 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna f;fo";;‘; 4 2:03.666 12:59:42.989 8 2:11.585 13:08:42.285
1 1:52.825 12:53:02.862 5 2:02.892 13:01:45.881 9 2:11.401 13:10:53.686
2 2:00.971 12:55:03.833 6 2:04.038 13:03:49.919 10 2:11.155 13:13:04.841
3 2:07.286 12:57:11.119 7 2:04.273 13:05:54.192 po_ 9. 4413 CERIOLI A. - Honda e Laromy
4 1:59.965 12:59:11.084 8 2:04.082 13:07:58.274 1 2:07.479 12:53:17.516
5 2:01.925 13:01:13.009 3 2:03.644 13:10:01.918 2 2:16.013 12:55:33.529
6 2:01.246 13:03:14.255 10 2:04.581 13:12:06.499 3 2:13.324 12:57:46.853
7 2:02.116 13:05:16.371  po. 6 - # 80 PARODI B. - Honda . 1D'§3PZ;§ 4 2:12.876 12:59:59.729
8 2:04.078 13:07:20.449 1 2:09.687 12:53:19.724 5 2:10.765 13:02:10.494
9 2:05.263 13:09:25.712 2 2:11.586 12:55:31.310 6 2:11.216 13:04:21.710
10 2:08.831 13:11:34.543 3 2:09.083 12:57:40.393 7 2:10.878 13:06:32.588
Po. 3 - # 75 PICCO M. - Kawasaki f';fsf’gg‘f 4 2:08.674 12:59:49.067 8 2:12.881 13:08:45.469
1 1:59.421 12:53:09.458 5 2:09.649 13:01:58.716 9 2:09.715 13:10:55.184
5 2:02.457 12:55:11.915 6 2:07.961 13:04:06.677 10 2:10.391 13:13:05.575
3 2:00.348 12:57:12.263 7 2:08.651 13:06:15.328  p5_10.- # 112 BASSANI M. - Suzuki v 200 e
4 2:03.452 12:59:15.715 8 2:07.197 13:08:22.525 1 2:05.538 12:53:15.575
5 2:04.101 13:01:19.816 9 2:15.868 13:10:38.393 2 2:16.772 12:55:32.347
6 2:02.530 13:03:22.346 10 2:09.393 13:12:47.786 3 2:16.558 12:57:48.905
7 2:02.452 13:05:24.798  Po. 7 - # 729 PEIRA G. - Honda . 1DT2P;?f 4 2:13.389 13:00:02.294
8 2:04.332 13:07:29.130 1 1:57.939 12:53:07.976 5 2:12.786 13:02:15.080
9 2:06.322 13:09:35.452 2 2:09.497 12:55:17.473 6 2:12.688 13:04:27.768
10 2:07.497 13:11:42.949 3 2:10.200 12:57:27.673 7 2:15.484 13:06:43.252
Po. 4 - # 34 POLLARA P. - Kawasaki A 4 2:09.422 12:59:37.095 8 2:13.018 13:08:56.270
1 1:58.871 12:53:08.908 5 2:10.404 13:01:47.499 9 2:12.319 13:11:08.589
5 2:01.719 12:55:10.627 6 2:13.703 13:04:01.202 10 2:14.735 13:13:23.324
3 2:01.120 12:57:11.747 7 2:13.068 13:06:14.270
Fastest lap: 1:59.321
ONECD) L ERY e e

World Wide Distributor - Aftermarket - Race Service

Ly 3 =
G — fmg [z

© MGMTiming Castelnuovo B.da, domenica 15 aprile 2018 1/3



GASGAS

ITALIA

Castelnuovo B.da 15 04 18

mombimirg.

Campionato Regionale Motocross 2018

Castelnuovo Bormida 15 Aprile

Veteran - Gara 1

@NT& cb‘

Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 674 OLIVERI M. - Kawasakl . zDngPzg\f 6 2:14.164 13:04:37.560 3 2:23.119 12:58:09.691
1 2:15.608 12:53:25.645 7 2:15.987 13:06:53.547 4 2:20.484 13:00:30.175
2 2:13.777 12:55:39.422 8 2:14.930 13:09:08.477 5 2:16.846 13:02:47.021
3 2:12.418 12:57:51.840 9 2:18.708 13:11:27.185 6 2:18.836 13:05:05.857
4 2:13.908 13:00:05.748  Po. 15 - # 111 GENTA E. - Honda e 7 2:20.890 13:07:26.747
5 2:14.608 13:02:20.356 1 2:06.519 12:53:16.556 8 2:21.718 13:09:48.465
6 2:13.014 13:04:33.370 2 2:13.389 12:55:29.945 9 2:20.024 13:12:08.489
7 2:12.784 13:06:46.154 3 2:12.757 12:57:42.702  Po. 19 - # 60 SAVOI G. - Honda P
8 2:15.683 13:09:01.837 4 2:12.661 12:59:55.363 1 2:13.530 12:53:23.567
9 2:12.087 13:11:13.924 5 2:11.293 13:02:06.656 2 2:15.453 12:55:39.020
10 2:36.795 13:13:50.719 6 2:13.055 13:04:19.711 3 2:16.259 12:57:55.279
Po. 12 - # 231 VASCHETTO M. - Honda th-lPrLi;\s 7 2:09.938 13:06:29.649 4 2:17.551 13:00:12.830
1 2:04.180 12:53:14.217 8 2:44.290 13:09:13.939 5 2:20.208 13:02:33.038
2 2:12.577 12:55:26.794 9 2:17.793 13:11:31.732 6 2:20.287 13:04:53.325
3 2:12.490 12:57:39.284  po. 16 - # 24 FUMAGALLI F. - Suzuki Dif‘lpfg“s 7 2:27.799 13:07:21.124
4 2:17.730 12:59:57.014 1 2:17.933 12:53:27.970 8 2:27.189 13:09:48.313
5 2:16.609 13:02:13.623 2 2:14.388 12:55:42.358 3 2:30.102 13:12:18.415
6 2:13.252 13:04:26.875 3 2:13.508 12:57:55.866  Po. 20 - # 914 MARANGON M. - Yamaha Dif'lpfg';
7 2:14.063 13:06:40.938 4 2:18.770 13:00:14.636 1 2:26.195 12:53:36.232
8 2:22.801 13:09:03.739 5 2:15.006 13:02:29.642 2 2:36.697 12:56:12.929
9 2:18.483 13:11:22.222 6 2:14.938 13:04:44.580 3 2:21.184 12:58:34.113
Po. 13 - # 333 CIOCCA A. - Honda DfiP'L‘;": 7 2:15.607 13:07:00.187 4 2:21.497 13:00:55.610
1 2:11.930 12:53:21 967 8 2:18.671 13:09:18.858 5 2:28.119 13:03:23.729
2 2:14.641 12:55:36.608 9 2:13.846 13:11:32.704 6 2:26.812 13:05:50.541
3 2:14.462 12:57:51.070  po, 17 - # 960 RATTI P. - Kawasaki i 7 225500 13:08:16.041
4 2:13.053 13:00:04.123 1 2:23.373 12:53:33.410 8 2:26.970 13:10:43.011
5 2:14.248 13:02:18.371 2 2:13.838 12:55:47.248 ° 2:34.703 13:13:17.714
6 2:14.722 13:04:33.093 3 2:23.616 12:58:10.864  Po. 21 - # 136 MAZZON F. - Honda Df'lpf;"s
7 2:15.748 13:06:48.841 4 2:20.235 13:00:31.099 1 2:42.387 12:53:52.424
8 2:18.498 13:09:07.339 5 2:15.274 13:02:46.373 2 2:25.633 12:56:18.057
9 2:19.064 13:11:26.403 6 2:13.181 13:04:59.554 3 2:19.116 12:58:37.173
Po. 14 - # 44 VAGADORE M. - Husqvarna o iPrLi:s ’ 215459 13:07:15.013 ! Z2L987 13100:59.430
1 2:18.452 12:53:28.489 8 2:16.917 13:09:31.930 5 2:30.359 13:03:29.489
) 2:14.421 12:55:42.910 9 2:19.209 13:11:51.139 6 2:22.876 13:05:52.365
3 2:13.343 12:57:56.253 o, 18 - # 50 TAGLIABO' G. - Yamaha e 7 2:24.886 13:08:17.251
4 2:14.191 13:00:10.444 1 2:15.118 12:53:25.155 8 2:34.556 13:10:51.807
5 2:12.952 13:02:23.396 2 2:21.417 12:55:46.572 ° 2:31.139 13:13:22.946

Fastest lap: 1:59.321
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@ Campionato Regionale Motocross 2018

GASGAS
Castelnuovo Bormida 15 Aprile
Castelnuovo B.da 15 04 18 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 22 - # 888 CASATI A. - Yamaha +1lap PO-26-#39 ANTONIELLO L. - Yamaha +3 Laps
1 2:48.487 12:53:58.524 1 3:38.022 12:54:48.059
2 2:22.850 12:56:21.374 2 3:00.492 12:57:48.551
3 2:25.175 12:58:46.549 3 2:57.557 13:00:46.108
4 2:22.597 13:01:09.146 4 3:02.058 13:03:48.166
5 2:28.327 13:03:37.473 5 3:03.384 13:06:51.550
6 2:25.760 13:06:03.233 6 3:04.765 13:09:56.315
7 2:29.962 13:08:33.195 7 2:55.106 13:12:51.421
8 2:30.993 13:11:04.188  p,_27. # 22 MARENGO G. - Honda T e
9 2:29.479 13:13:33.667 1 2:31.653 12:53:41.690
Po. 23 - # 103 LANO G. - KTM o i;’;‘;’ 2 2:17.250 12:55:58.940
1 2:22.845 12:53:32.882 3 2:14.266 12:58:13.206
2 2:25.910 12:55:58.792 4 2:24.970 13:00:38.176
3 2:32.052 12:58:30.844
4 2:32.481 13:01:03.325
5 2:35.186 13:03:38.511
6 2:37.314 13:06:15.825
7 2:42.217 13:08:58.042
8 2:43.266 13:11:41.308
Po. 24 - # 54 OLIVA G. - Yamaha Tf; {;’;2
1 2:32.585 12:53:42.622
2 2:36.172 12:56:18.794
3 2:41.942 12:59:00.736
4 2:34.577 13:01:35.313
5 2:38.183 13:04:13.496
6 2:38.841 13:06:52.337
7 2:29.900 13:09:22.237
8 2:36.092 13:11:58.329
Po. 25 - # 202 BENVEGNU' M. - Honda o o
1 3:10.060 12:54:20.097
2 2:33.508 12:56:53.605
3 2:40.114 12:59:33.719
4 2:40.963 13:02:14.682
5 2:36.961 13:04:51.643
6 2:50.723 13:07:42.366
7 2:49.576 13:10:31.942
8 2:41.238 13:13:13.180
Fastest lap: 1:59.321
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